
Algoritmické obchodování – letní stáž 
 
WOOD & Company Financial Services, a.s., a její Quantitative Trading tým nabízejí letní stáž 
studentům se zájmem o analýzu dat a finanční trhy. Do ambiciozního týmu traderů, analytiků a 
programátorů hledáme zapálené studenty, kteří rádi řeší složité analytické problémy, přemýšlejí do 
hloubky a umějí si všímat detailů. 
 
Koho hledáme? 

● Pracovité studenty od 2. ročníku bakalářského studia výše. 
● Studenty se zájmem o analýzu dat a finanční trhy. 

 
Co požadujeme? 

● Zájem o práci s velkými daty. 
● Znalost programovacího jazyku Python nebo R nebo Matlab. 
● Alespoň 160 pracovních hodin v období červenec – říjen. 

 
Co nabízíme? 

● Zajímavé finanční ohodnocení. 
● Flexibilní pracovní dobu. 
● Možnost nástupu kdykoliv během července až září, při splnění minima pracovních hodin do 

1.10.2016. 
 
Co Vás čeká?  

● Analýza a backtesting obchodních strategií. 
● Analýza tržních dat evropských akcií. 
● Spolupráce na vývoji strategií algoritmického obchodování. 

 
Jaké zkušenosti od nás získáte? 

● Seznámíte se detailně s chováním evropských akciových trhů. 
● Rozšíříte si znalosti analýzy dat a programování v jazyce Python. 
● Budete řešit zajímavé a složité problémy. 

 
V případě zájmu nebo jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.  
WOOD & Company Financial Services, a.s. 
náměstí Republiky 1079/1a, 110 00 Praha 1 
Česká Republika 
Tel. (+420) 222 096 420 
lukas.hnizdo@wood.cz 
 


